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wP$r tosMtttetafe e SI AiMiistsfriisit ti Ak®tai Is® si Slgitrislw

Ng bazS IS nenit 48» tS lig|it nr, 80/2015» date 22,07,2015 “Për Arsiimn e Larte dhe kërkimm 
shkencor në Institucionet © Arsimit tfi LartS n£ Republikën e Shqtparisë* dhe ië nenit 10 të ligjit 
m, 8480, datë 27.05.1999 “Për fonksionimin c organsve koiegjale të administrates shtetërore dhe 
enteve publike”, anëtajrët,

VENDOSËN:

1. Konstituimin e Bordit të Administrimit tfc Akademisë së Sigurisë.

2. Zgjedhjene i t .  De.r0lsS^i\ si KryetartëBorditt§Administrimitte

Akademisë sB Sigurisë, ^

Ky vendim hyn ne fuqi meajgherë.

1. Zitf, Eda Qjoka

2. Znj. Iva Hoxha 

3« Z. Aijan Zoto

4 Z. Albert Decvishaj

5. Z . Tonin Vocajj

6. Z, Eduart Merkaj 

1. Z. Neritan NaUbant


